
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKT    

    

CCCCvakvakvakvak!!!!    
 

MOC:  499 Kč 
 
Balení: 12 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       200 x 55 x 200 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,514  kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Červen  2013  
 
Číslo položky:   05-5323 
 
Čárový kód:   8021041011840 

 

Obrázek: 
                                         

 
Popis: 
 
Společenská hra určená pro hráče již od čtyř let, ale pobavíte se u ní v každém věku. 
Všichni hráči současně prohledávají barevné magnetické hrací kameny. Speciální kostky určují, která barva a který 
symbol se hledají. Rychle si dejte dvě a dvě dohromady a chytněte tu správnou magnetku – ale pozor! Magnetky 
můžete chytat jen ty, které odpovídají barvou i symbolem! Kdo má na konci hry nejvyšší věž, vyhrává. 
Hra obsahuje: 36 barevných magnetek, 2 speciální kostky a pravidla hry. 


